libro vitae a constitutione mundi, videntes bestiam, quia erat et non est. <sup>9</sup> Et hic est sensus qui habet sapientiam. Septem capita septem montes sunt, super quos mulier sedet, et reges septem sunt: <sup>10</sup> quinque ceciderunt, unus est, et alius nondum venit; et cum venerit, oportet illum brevec tempus manere. <sup>11</sup> Et bestia quae erat et non est, et ipsa octava est, et de septem est, et in interitum vadet. <sup>12</sup> Et decem cornua quae vidisti decem reges sunt, qui regnum nondum acceperunt, sed potestatem tanquam reges una hora accipiant post bestiam. <sup>13</sup> Hi unum consilium habent, et virtutem et potestatem suam bestiae tradunt. <sup>14</sup> Hi cum agno pugnant, et agnus vincet illos, quoniam dominus dominorum est et rex regum, et qui cum illo sunt vocati electi et fideles.

8. το ονομα Α. 14. 38. Q. 95. Memph. Syr. Hipp. | † τα ονοματα Σ. Ν. 1. 6. 7. P. 31. Vulg. Arm. Æth. Er. Cmpl. Prms.  
— ἐπι το βιβλιον ΑΝ. 1. 6. P. 91. Er. Cmpl. | ἐπι του βιβλιου 7. 14. 38. Q. | εν τῳ βιβλιῳ 95. | εν βιβλῳ Hipp. (sic om. τῳ).  
— βλεποντων ΑΝ. 6. 7. 14. 38. Q. 95. | † -τες Σ. 1. 91. Vulg. Prms. Er. Cmpl. Hipp. | quod videbat Arm.  
— το θηριον ante ὅτι ἦν ΑΝ. 1. 38. P. 91. 95. Vulg. Memph. Arm. Æth. Syr. Hipp. Er. Cmpl. | post 7. 14. Q.  
— και παρεσται Α. 6. 7. 14. 38. PQ. 91. 95. Arm. (Æth.) Syr. Hipp. Prms. Cmpl. | και παρεσται Ν<sup>ca</sup>. 1. | και παδιον παρεσται Ν\*, et hic est cum seqq. Vulg. Æth. Syr. || et cecidit Memph. | † καιπερ εσιν Σ. Er.  
9. ὧδε Hipp. Ant. 37 (18). Prms. | om. Q. Memph. Æth. (cum ant. 14. cum seqq. 7. 95. Hipp. unec. 91.)  
— αι] και 95. | om. Hipp.  
— ἑπτα ante ορη εσιν ΑΝ. 6. 7. 38. PQ. 91. 95. Vulg. Arm. Syr. Hipp. Prms. Cmpl. | † post Σ. 1. Er. | om. 14.  
— ἐπ' Hipp. | επανω 14.

10. και βασ. Vulg. Arm. Syr. Hipp. Ant. 37 (18). | om. και 38 (Beh.) Memph. Æth.  
— βασιλεις επτα εσιν Α. 1. 38. P. 91. 95. Vulg. Syr. Er. Hipp. | επτα βασ. εσ. Ν. | βασ. ες. επτα 7. 14. Q. Arm.  
— επεσαν ΑΝ. rel. Hipp. Ant. 37 (18). in Dan. (153 Lagarde) Er. | -σον 7. 14. 38 (Alf.) 91. 95. Cmpl.  
— ὁ εἷς] † praem. και Σ. 1. 38s. Memph. Arm. Er. | om. ΑΝ. 7. 14. PQ. 91. 95. Vulg. (et Am. Fuld. Dem.) Syr. Prms. Cmpl. | at unus Æth. | ὁ δε εἷς Hipp. Ant. εἷς Hipp. in Dan.  
— δει post αυτου Α. 1. 14. P. 91. 95. Er. Hipp. | post μιναι Ν. (Σει Ν\* corr.<sup>ca</sup>.) | ante αυτου 7. 38. Q. (Syr.) Prms. [Memph.]  
11. και 2<sup>o</sup>.] om. 95. Hipp. Ant. 37 (18). — και 3<sup>o</sup>.] om. Ν. | και... ογδ. εσιν, και] angelus ipse Memph.  
— οὔτος Ν. 7. 38. Q. 95. | † αυτος Σ. Α. 1. 14. P. 91. Vulg. Er. [Hipp.]  
12. ιδες ΑΝ. rel. Hipp. Ant. 37 (18). | ιδες 7. Q.  
— ονπω Ν<sup>ca</sup>. 1. 7. 14. 38. PQ. 91. 95. Vulg. Am. Dem. Memph. Arm. Æth.